ПРОТОКОЛ
Заседания Совета

Ассоциации содействия строительным организациям «Национальный альянс
строителей» (далее -  Ассоциация)

30 января 2017г.

Всего членов Совета Ассоциации -  3

Присутствует —2, заседание правомочно

Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим
законодательством.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Исключение из членов Ассоциации, членов Ассоциации у которых отсутствует

свидетельство о допуске хотя бы к одному виду работ, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства.

По первому вопросу заседания:

Слушали председателя Совета Ассоциации, который предложил исключить из членов
Ассоциации, нижепоименованных членов Ассоциации, у которых отсутствует
свидетельство о допуске хотя бы к одному виду работ, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства выданное Ассоциацией, а именно:

1. Общество с ограниченной ответственностью «СК ДомСтрой» ИНН 3307000221

Вопрос поставлен на голосование.

Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решили: исключить из членов Ассоциации, нижепоименованных членов Ассоциации у
которых отсутствует свидетельство о допуске хотя бы к одному виду работ, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства выданное
Ассоциацией, а именно:
1. Общество с ограниченной ответственностью «СК ДомСтрой» ИНН 3307000221

Председатель заседания Игнатенко С.А.

Секретарь заседания Игнатенко С.А.